
ZARZĄDZENIE NR 530/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok o kwotę 130.298,83 zł, z 
tego:

1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 764.318,17 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 894.617,00 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r., Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 1



2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 505/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 510/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 
2017 r., Zarządzenie Nr 513/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2017 r.), 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 341 839,81 170 783,11 - - - 171 056,70 - - -

80101 Szkoły podstawowe 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

80130 Szkoły zawodowe 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

852 Pomoc społeczna -938 116,00 -856 040,00 - - - -82 076,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 726 575,02 -168 041,98 894 617,00 - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010001741180217102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 530/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85504 Wspieranie rodziny -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 130 298,83 -853 298,87 894 617,00 - - 88 980,70 - - -

Sygnatura: 20020001741180217102

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 341 839,81 170 783,11 - - - 171 056,70 - - -

80101 Szkoły podstawowe 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

80130 Szkoły zawodowe 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

852 Pomoc społeczna -938 116,00 -856 040,00 - - - -82 076,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-49 808,00 - - - - -49 808,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 268,00 - - - - -32 268,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 726 575,02 -168 041,98 894 617,00 - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-140 139,98 -140 139,98 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -24 469,00 -24 469,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 433,00 -3 433,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 130 298,83 -853 298,87 894 617,00 - - 88 980,70 - - -

Sygnatura: 10010065251180217102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 530/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -938 116,00 -856 040,00 - - - -82 076,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

Urząd Miasta -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 726 575,02 -168 041,98 894 617,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

Urząd Miasta 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

Urząd Miasta -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -211 540,98 -1 024 081,98 894 617,00 - - -82 076,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010045351180217102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 530/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 341 839,81 170 783,11 - - - 171 056,70 - - -

80101 Szkoły podstawowe 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

Urząd Miasta 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

Urząd Miasta 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

Urząd Miasta 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

80130 Szkoły zawodowe 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

Urząd Miasta 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

Urząd Miasta 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 341 839,81 170 783,11 - - - 171 056,70 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 130 298,83 -853 298,87 894 617,00 - - 88 980,70 - - -

Sygnatura: 20020045351180217102

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -938 116,00 -856 040,00 - - - -82 076,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

Urząd Miasta -82 076,00 - - - - -82 076,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -49 808,00 - - - - -49 808,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 268,00 - - - - -32 268,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -446 040,00 -446 040,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -410 000,00 -410 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 726 575,02 -168 041,98 894 617,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 894 617,00 - 894 617,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -168 041,98 -168 041,98 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -140 139,98 -140 139,98 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 469,00 -24 469,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 433,00 -3 433,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -211 540,98 -1 024 081,98 894 617,00 - - -82 076,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010035059011217102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 530/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2017 r.

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 341 839,81 170 783,11 - - - 171 056,70 - - -

80101 Szkoły podstawowe 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej E 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 783,11 170 783,11 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej E 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 945,00 - - - - 28 945,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej E 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

jednostki systemu oświaty 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 846,74 - - - - 70 846,74 - - -

80130 Szkoły zawodowe 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej E 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

jednostki systemu oświaty 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 820,96 - - - - 56 820,96 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej E 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 444,00 - - - - 14 444,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 341 839,81 170 783,11 - - - 171 056,70 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 130 298,83 -853 298,87 894 617,00 - - 88 980,70 - - -

Sygnatura: 20020035059011217102

Id: 3DB810CC-04D5-4155-88DD-170CF1404C40. Podpisany Strona 2




